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HälltorpsBladet nr 1 
Hej medlem i Hälltorps samfällighetsförening !  

Detta är första numret av HälltorpsBladet som är tänkt att komma ut åtminstone en gång per år 
och kanske oftare om det finns viktig information. 

HälltorpsBladet delas ut på papper i postlådorna för att nå alla, även de som inte har möjlighet 
att läsa på Hälltorps webbplats och inte är med i facebook-gruppen eller mail-listan. 
HälltorpsBladet ligger förstås också på webbplatsen (halltorp.nu). 

Nyinflyttade: Vi vill hälsa nyinflyttade välkomna till Hälltorp och informera om att när man har 
köpt ett hus som är anslutet till kabel-TV-nätet och/eller bevattningsanläggningen så är man 
automatiskt medlem i Hälltorps samfällighetsförening. Läs mera om vad det innebär på 
webbplatsen (halltorp.nu). Läs igenom "Frågor och svar" så får du en introduktion om kabel-TV-
nätet och bevattningsanläggningen. 

Bemanning: För att sköta Hälltorps samfällighetsförening så finns en styrelse och andra 
funktionärer. Det är vi som bor på Hälltorp som bemannar styrelsen och övriga roller. Tidigare 
har alla funktionärer bytts vartannat år. På årsmötet våren 2025 beslutades att ändra detta så 
att hälften av funktionärerna byts varje år för att det ska finnas ett överlapp. Det blir då lättare 
för nyvalda att komma in i arbetet när det finns personer med erfarenhet kvar. Vi har fem 
"styrelseområden" och under 2025 har område 3 (södra delen av Astervägen och Vallmovägen) 
tillsammans med område 4 (Solrosvägen) bemannat styrelse och övriga roller. Under 2026 
kliver funktionärer från område 3 av och ersätts av personer från området 5 (Malvavägen). 

Gruppavtal för bredband: Hälltorps samfällighetsförening har ett gruppavtal med Tele2 där 
det ingår bredband 250/50 Megabit/sek och ”Tele2 Play Grund” (abonnemangsfria TV-kanaler). 
Priset är för närvarande 2400 kr/år. Ett bra pris för bredband! Den som vill gå med i gruppavtalet 
eller gå ur gruppavtalet anmäler detta till webmaster@halltorp.nu. Gruppavtalet förnyas var 
tredje år och uppsägningstiden mot Tele2 är ett år. Den som (mot förmodan) vill gå ur 
gruppavtalet måste anmäla detta senast 1:a mars 2026 (då går man ur om ett år, 2027-04-01). 

Några viktiga saker: 

• Om du säljer ditt hus så informera köparen om våra två samfälligheter för kabel-TV/internet 
och bevattning och uppmana dem att läsa vidare på webbplatsen (halltorp.nu). 

• Gå med i Hälltorps facebook-grupp som är en bra informationskanal. 
• Meddela/uppdatera din e-postadress till webmaster@halltorp.nu. 
• Kom på årsmötet som hålls på Hammarö Arena 2026-03-24 kl 18:00. Kallelse kommer senare. 

Där får du information, fika och gemenskap!  Boka        
• Vissa sidor på webbplatsen kräver inloggning: namn = halltorp, lösenord fås genom att 

kontakta webmaster@halltorp.nu. 

/Styrelsen 
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